РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образованпя
<<Ростовский государственный университет путей сообщения>>

(ФгБоу во ргупс)
прикАз

"22" декабря 2020 г. JYp1787/oc

г. Ростов-па-.Щопу

Об установ-,rении размера оплаты за обучение

На основании части 3 ст. ст. 5,1, l01 Федерального закона от 29,12,2012 N9273-ФЗ
<Об образовании в Россцйской Федерачии> lI в соответствии с пунктоNI 7.21 Устава
ФГБОУ ВО РГУПС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Устацовить во 2-ом полугодци (семестре) 2020/2021 учебного года для сrудентов
заочной формы обучения, обучающихся с оllлатой стоиvости обучения цо договораIл с

физи.rескими и (и;tи) юрилическими лицами в ТТЖТ филиа,пе РГУПС следующие
ы

лъ
Код

наименованце
специальцости

Стопмость обучения. Dyб.

1 курс 2 ктрс 3 курс 4 курс

2з,02,06
Техническая эксплуатация
подвихного аостава железных
дорог

24,755 25490 21 990 20 825

2 2з.02.01

Организация перевозок и

управление lla трапспорте (по
видам)

24,7 55 25490 21 990 20 825

08,02,10
Строительство железных дорог]
IryTb и путевое хозяйство

24155 25 490 21 990 20 825

2. Главному бухгачтеру ТТЖТ - филиала РГУПС вести коцтроль и yTleT

посту[леt ц денежных средств в соответствIrи с цастоящиN1 IIриказом.
З. Дцректору ТТЖТ - филllала РГУПС контролировать своевремеtпlую о[лату за

обучение студецтами, об,ччающиьtися rIо договорам с оплатой стоиNIости обучения

физическими и (или) юридическими личалtц,

Первый проректор

оллаты:

А.В, Челохьяц

Разосrтать: УД, ПФУ, УПФ, УИ. филиапы 1, Т,В. ДудиЕа

Т.В, ДудиЕа
1,1 з4